
Tots els plats que trobareu en aquesta carta poden contenir productes al·lèrgens.
Per més informació, consulteu al nostre personal del servei.

www.fussimanya.cat

carns
A LA BRASA

22,50 €
16,50 €
10,20 €
10,20 €
11,50 €
11,80 €
14,50 €14,50 €
12,50 €

3,00 €

Espatlla de cabrit a la brasa
Cabrit

Botifarra
Llom  Duroc
Peus de porc
Galtes de porc

ConilletConillet
Pollastre de pagès

Salses
 (pebre verd,  roquefort, vi ranci o ceps)

22,50 €
19,90 €
16,90 €
12,70 €
42,00 €
55,00 €

14,50 14,50 € 
15,40 €
19,10 €

Filet de vedella
Entrecot de vedella (500grs aprox)
Entrecot de vedella (350grs aprox)

Tira de vedella “Xurrasco”
Txuletón de vedella madurada (1kg aprox)
Txuletón de vaca madurada (1kg aprox)

GGraella de carn
(pollastre, xai, xurrasco i botifarra)

Xai barrejat
Costelles de xai

GUISADES

Ànec amb peres
Galtes de porc

Peus de porc amb bolets
Cua de vedella amb bolets

Espatlla de cabrit
Cuixa de cabrit

Cabrit amb all i juliCabrit amb all i julivert

15,80 €
12,50 €
12,50 €
16,20 €
22,50 €
16,90 €
17,50 €17,50 €

carns
20,50 €
19,50 €
16,50 €
14,50 €
13,50 €
16,80 €

peix
Combinat de peix

Escamarlans gratinats
Llagostins saltejats

Calamars a la romana
Calamars a la planxa

Bacallà amb samfaina i mongetes

Macarrons a la bolonyesa
Mongetes de l’olla amb oli
Sopa de galets amb pilotilles

Assortit de croquetes casolanes
Canelons casolans

Cap i tripa de vedella (callos)
PPaella Fussimanya
Fideuà amb sèpia
Gírgoles a la brasa
Cargols guisats

Espàrrecs a la brasa amb salsa d’ametlla
Graellada de verdures a la brasa

Musclos a la brasa
All i oliAll i oli

Pa a la pedra

8,50 €
6,50 €
8,50 €
9,30 €
9,50 €
12,50 €
16,20 16,20 €
14,50 €
10,50 €
13,50 €
11,20 €
11,60 €
10,20 €
3,00 3,00 €
1,90 €

ENTRANTS CALENTS
38,50 €
19,50 €
9,50 €

11,40 €
11,40 €
12.50 €
10,90 10,90 €
11,80 €
10,40 €
2,95 €

Fusta d’embotits gran (4-6 persones)
Fusta d’embotits petita (2-3 persones)

Amanida de l 'hort
Amanida "Fussimanya" (amanida verda, 
embotits de la casa, ou dur, anxova, tonyina)

Escalivada amb anxoves de l‘Escala
Esqueixada de bacallàEsqueixada de bacallà

Anxoves de l’ Escala amb coca torrada
Assortit d’embotits Fussimanya

Formatge manxec
Coca torrada

ENTRANTS FREDS


